
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDlA

* DEPTO. DE EDUCACION

ARJONA
c ARIO

LAEV/JMAB/ e

DElTl
G!¡EE¡5@@EEE

-Regularícese Cometido Funcional a Profesionales del
Departamento de Educac¡ón de Lota-.

LorA, 1 'l JUL. 2019

DEcREro o.e.u. ¡.¡.?)bLL-t t"t

Vistos

Regularicese cometido func¡onal a Profesionales del
Departamento de Educación de Lota: cHRls FERNANDEZ LEAL, DIEGO JIMENEZ
MUNDACA, GLAUDIA INZUNZA YAÑEZ; JUAN LEBU SALAZAR, ESTEFANI RoA
MARDONES, DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega f¡rma por orden del Sr. Alcalde
D.F.L. N' 1de\24.01.94 "Cód¡go del Trabajo" Resolución Exenta N''1.600 de la Contraloria
General de la República; y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12' y 63' de
la Ley N'18.695 Orgánica Constituc¡onal de Munic¡palidades:

DECRETO:

REGULARíCESE a Profesionales que se señalan
más adelante, comet¡do func¡onal, quienes part¡c¡paran en Sem¡nario "Avanzando hac¡a
una Educac¡ón lntegral", organizado por el equipo Reg¡onal de Habil¡dades para la V¡da y
de Apoyo Psicosocial de Junaeb, a real¡zarse el día 27 de Junio de 2019, en Sala de
Conferenc¡as de la Universidad Técnica Feder¡co Santa María, ub¡cada en Arteaga
Alemparte N' 943 de la comuna de Hualpen.-

, COMUN¡QUESE Y HívESE

\PAT,

JEFE
c
r,

L
SCOBAR VARGAS

EDUCACION DE LOTA
EL SEÑOR ALCALDE"

NOM BRE
CHRIS FERNANDEZ LEAL
DIEGO JIMENEZ MUNDACA
CLAUDIA INZUNZA YANEZ
JUAN LEBU SALAZAR
ESTEFANI ROA MARDONES

t

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldfa.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

(s)

DF\T


